

Հավելված  
ՀՀ փոխվարչապետի N 566 - Ա  
որոշման

**ԲԵՌԻ ՑԱՆԿ**

NN ը/կ	Ապրանքի անվանում	Միավոր	Քանակ	Միավորի քաշ (կգ)	Ընդհանուր քաշ (կգ)	Միավորի արժեք (վրացական լարի)	Ընդհանուր արժեք (վրացական լարի)
1	Հակահրդեհային համազգեստ / տաբատ և վերարկու	հատ	10	3	30	1697,50	16975
2	Հրշեջի ռետինե կոշիկներ	զույգ	10	2,7	27	388,00	3880
3	Հրշեջի սաղավարտ	հատ	35	1,375	48,125	320,10	11204
4	Հրշեջի ձեռնոցներ	զույգ	10	0,2	2	164,90	1649
5	Հրշեջի գոտի	հատ	10	0,9	9	135,80	1358
6	Մեխանիկական ճախարակ 2տ x 3մ RD	հատ	2	12	24	217,8	435,6
7	Շղթայավոր սղոց 1800վտ 3000+-250ր CT20101	հատ	2	5,54	11,08	533,05	1066,1
8	Բահ 1150մմ TMP	հատ	4	3	12	63,56	254,24
9	Մեծ կացին 1250զր TOL304-25256	հատ	2	1,25	2,5	43,22	86,44
10	Փոքր կացին 340մմ TMP	հատ	2	0,56	1,12	26,23	52,46
11	Քլունգ 2կգ S4061	հատ	4	2	8	25,38	101,52
12	Սղոց 500մմ	հատ	2	0,4	0,8	15,72	31,44
13	Մետաղական տարրա 20L, PRO	հատ	2	4,5	9	122,88	245,76
14	Մուրճ-կվալտ 5 կգ (HSTH003598)	հատ	2	5	10	92,37	184,74
15	Մուրճ 1000գ TMP	հատ	2	1	2	19,92	39,84
16	Լոմ 1200մմ 1739-25120	հատ	2	4,35	8,7	41,48	82,96
17	Մետաղի սղոց 300մմ 3D TMP	հատ	2	0,5	1	20,34	40,68

18	Ձեռքի գործիքների հավաքածու 80մաս GCAI8002	հատ	2	8,81	17,62	533,05	1066,1
19	Հոսանքի գեներատոր 2800W Shpindel	հատ	2	40	80	1041,53	2083,06
20	Ակցան TMP. 200մմ	հատ	2	0,2	0,4	15,21	30,42
21	Մետաղի էլեկտրական սղոց 180մմ 1500վտ CT13507	հատ	2	3,5	7	219,49	438,98
22	Պտուտակների կտրիչ ակցան 36*16 մմ	հատ	2	2	4	90,68	181,36
23	Մետաղի էլեկտրական սղոցի սայրեր 180*2,0*22,23 3AK	հատ	5	0,05	0,25	3,01	15,05
24	Մետաղի անկյունային էլեկտրական սղոցի արկղ Qbrik Regular R-Box 19	հատ	4	3	12	31,36	125,44
25	Լապտեր 24LED TOL749-60015	հատ	10	0,124	1,24	11,74	117,4
26	Եռանկյունակ (KLAUS)	հատ	2	5	10	79,49	158,98
27	Պրոյեկտոր LED80/CW 100վտ BVP156 WB PHILIPS	հատ	4	0,6	2,4	99,15	396,6
28	Հոսանքի երկարացման լար 25մ, 3x1,5 IP44	հատ	2	4,81	9,62	490,68	981,36
29	9DANA 46 ՊՎԽ կոշիկ, կանաչ	զույգ	2	0,8	1,6	27	54
30	9DANA 45 ՊՎԽ կոշիկ, կանաչ	զույգ	2	0,8	1,6	27	54
31	9DANA 44 ՊՎԽ կոշիկ, կանաչ	զույգ	2	0,8	1,6	27	54
32	9DANA 43 ՊՎԽ կոշիկ, կանաչ	զույգ	2	0,8	1,6	27	54
33	9DANA 42 ՊՎԽ կոշիկ, կանաչ	զույգ	2	0,8	1,6	27	54
34	A260GRR XL ձեռնոցներ, մոխրագույն	զույգ	60	0,12	7,2	12	720
35	A260GRR L ձեռնոցներ, մոխրագույն	զույգ	30	0,12	3,6	12	360
36	A260GRR 2XL ձեռնոցներ, մոխրագույն	զույգ	25	0,12	3	12	300
37	CX122 ապաէլեկտրիկ ձեռնոցներ	զույգ	2	0,5	1	53	106
38	60400 Ակնոցներ	հատ	10	0,01	0,1	5,3	53
39	FA12GNR Առաջին օգնության հավաքածու 100 անձ	հատ	4	1,4	5,6	87	348
						<b>Ապրանքների ընդհանուր արժեք</b>	<b>45439,03</b>
						<b>Փոխադրման ծախսերը</b>	<b>900</b>
						<b>Ընդամենը</b>	<b>46339,03</b>

### ԲԱՇԽՄԱՆ ՑԱՆԿ

NN ը/կ	Ապրանքի անվանում	Միավոր	Քանակ	Միավորի արժեք (վրացական լարի)	Ընդհանուր արժեք (վրացական լարի)	Բաշխման վայր (ստացող)
1	Հակահրդեհային համազգեստ / տաբատ և վերարկու	հատ	5	1697,50	8487,5	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
2	Հրշեջի ռետիսե կոշիկներ	զույգ	5	388,00	1940	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
3	Հրշեջի սաղավարտ	հատ	20	320,10	6402	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
4	Հրշեջի ձեռնոցներ	զույգ	5	164,90	825	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
5	Հրշեջի գոտի	հատ	5	135,80	679	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
6	Մեխանիկական ճախարակ 2տ x 3մ RD	հատ	1	217,8	217,8	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
7	Շղթայավոր սղոց 1800վտ 3000+-250ր CT20101	հատ	1	533,05	533,05	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
8	Բահ 1150մմ TMP	հատ	2	63,56	127,12	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
9	Մեծ կացին 1250զր TOL304-25256	հատ	1	43,22	43,22	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
10	Փոքր կացին 340մմ TMP	հատ	1	26,23	26,23	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
11	Քլունգ 2կգ S4061	հատ	2	25,38	50,76	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ

12	Սղոց 500մմ	հաստ	1	15,72	15,72	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
13	Մետաղական տարրա 20L, PRO	հաստ	1	122,88	122,88	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
14	Մուրճ-կվալտ 5 կգ (HSTH003598)	հաստ	1	92,37	92,37	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
15	Մուրճ 1000գ TMP	հաստ	1	19,92	19,92	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
16	Լոմ 1200մմ 1739-25120	հաստ	1	41,48	41,48	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
17	Մետաղի սղոց 300մմ 3D TMP	հաստ	1	20,34	20,34	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
18	Ձեռքի գործիքների հավաքածու 80մաս GCAI8002	հաստ	1	533,05	533,05	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
19	Հոսանքի զենեքատոր 2800W Shpindel	հաստ	1	1041,53	1041,53	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
20	Ակցան TMP. 200մմ	հաստ	1	15,21	15,21	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
21	Մետաղի էլեկտրական սղոց 180մմ 1500վտ CT13507	հաստ	1	219,49	219,49	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
22	Պտուտակների կտրիչ ակցան 36*16 մմ	հաստ	1	90,68	90,68	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
23	Մետաղի էլեկտրական սղոցի սայրեր 180*2,0*22,23 3AK	հաստ	3	3,01	9,03	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
24	Մետաղի անկյունային էլեկտրական սղոցի արկղ Qbrik Regular R-Box 19	հաստ	2	31,36	62,72	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ

25	Լապտեր 24LED TOL749-60015	հաստ	5	11,74	58,7	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
26	Եռանկյունակ (KLAUS)	հաստ	1	79,49	79,49	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
27	Պրոյեկտոր LED80/CW 100վտ BVP156 WB PHILIPS	հաստ	2	99,15	198,3	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
28	Հոսանքի երկարացման լար 25մ, 3x1,5 IP44	հաստ	1	490,68	490,68	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
29	9DANA 46 ՊՎԼ կոշիկ, կանաչ	զույգ	1	27	27	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
30	9DANA 45 ՊՎԼ կոշիկ, կանաչ	զույգ	1	27	27	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
31	9DANA 44 ՊՎԼ կոշիկ, կանաչ	զույգ	1	27	27	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
32	9DANA 43 ՊՎԼ կոշիկ, կանաչ	զույգ	1	27	27	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
33	9DANA 42 ՊՎԼ կոշիկ, կանաչ	զույգ	1	27	27	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
34	A260GRR XL ձեռնոցներ, մոխրագույն	զույգ	30	12	360	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
35	A260GRR L ձեռնոցներ, մոխրագույն	զույգ	15	12	180	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
36	A260GRR 2XL ձեռնոցներ, մոխրագույն	զույգ	15	12	180	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
37	CX122 ապալեխկտրիկ ձեռնոցներ	զույգ	1	53	53	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ

38	60400 Ակնոցներ	հատ	5	5,3	26,5	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
39	FA12GNR Առաջին օգնության հավաքածու 100 անձ	հատ	2	87	174	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Վայքի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
<b>Ապրանքների ընդհանուր արժեք</b>					<b>23551,27</b>	

NN ը/կ	Ապրանքի անվանում	Միավոր	Քանակ	Միավորի արժեք (վրացական լարի)	Ընդհանուր արժեք (վրացական լարի)	Բաշխման վայր (ստացող)
1	Հակահրդեհային համազգեստ / տարատ և վերարկու	հատ	5	1697,50	8487,5	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
2	Հրշեջի ռետինե կոշիկներ	գույգ	5	388,00	1940	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
3	Հրշեջի սաղավարտ	հատ	15	320,10	4802	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
4	Հրշեջի ձեռնոցներ	գույգ	5	164,90	825	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
5	Հրշեջի գոտի	հատ	5	135,80	679	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
6	Մեխանիկական ճախարակ 2տ x 3մ RD	հատ	1	217,8	217,8	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ

7	Շղթայավոր սղոց 1800վտ 3000+-250ր CT20101	հատ	1	533,05	533,05	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
8	Բահ 1150մմ TMP	հատ	2	63,56	127,12	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
9	Մեծ կացին 1250գր TOL304-25256	հատ	1	43,22	43,22	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
10	Փոքր կացին 340մմ TMP	հատ	1	26,23	26,23	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
11	Քլունգ 2կգ S4061	հատ	2	25,38	50,76	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
12	Սղոց 500մմ	հատ	1	15,72	15,72	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
13	Մետաղական տարրա 20L, PRO	հատ	1	122,88	122,88	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
14	Մուրճ-կվալտ 5 կգ (HSTH003598)	հատ	1	92,37	92,37	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
15	Մուրճ 1000գ TMP	հատ	1	19,92	19,92	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
16	Լոմ 1200մմ 1739-25120	հատ	1	41,48	41,48	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ

17	Մետաղի սղոց 300մմ 3D TMP	հատ	1	20,34	20,34	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
18	Ձեռքի գործիքների հավաքածու 80մաս GCAI8002	հատ	1	533,05	533,05	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
19	Հոսանքի գներատոր 2800W Shpindel	հատ	1	1041,53	1041,53	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
20	Ակցան TMP. 200մմ	հատ	1	15,21	15,21	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
21	Մետաղի էլեկտրական սղոց 180մմ 1500վտ CT13507	հատ	1	219,49	219,49	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
22	Պտուտակների կտրիչ ակցան 36*16 մմ	հատ	1	90,68	90,68	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
23	Մետաղի էլեկտրական սղոցի սայրեր 180*2,0*22,23 3AK	հատ	2	3,01	6,02	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
24	Մետաղի անկյունային էլեկտրական սղոցի արկղ Qbrik Regular R-Box 19	հատ	2	31,36	62,72	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
25	Լապտեր 24LED TOL749-60015	հատ	5	11,74	58,7	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
26	Եռանկյունակ (KLAUS)	հատ	1	79,49	79,49	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ



27	Պրոյեկտոր LED80/CW 100վտ BVP156 WB PHILIPS	հատ	2	99,15	198,3	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
28	Հոսանքի երկարացման լար 25մ, 3x1,5 IP44	հատ	1	490,68	490,68	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
29	9DANA 46 ՊՎԼ կոշիկ, կանաչ	զույգ	1	27	27	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
30	9DANA 45 ՊՎԼ կոշիկ, կանաչ	զույգ	1	27	27	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
31	9DANA 44 ՊՎԼ կոշիկ, կանաչ	զույգ	1	27	27	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
32	9DANA 43 ՊՎԼ կոշիկ, կանաչ	զույգ	1	27	27	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
33	9DANA 42 ՊՎԼ կոշիկ, կանաչ	զույգ	1	27	27	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
34	A260GRR XL ձեռնոցներ, մոխրագույն	զույգ	30	12	360	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
35	A260GRR L ձեռնոցներ, մոխրագույն	զույգ	15	12	180	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
36	A260GRR 2XL ձեռնոցներ, մոխրագույն	զույգ	10	12	120	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ

37	CX122 ապաէլեկտրիկ ձեռնոցներ	զույգ	1	53	53	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
38	60400 Ակնոցներ	հատ	5	5,3	26,5	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
39	FA12GNR Առաջին օգնության հավաքածու 100 անձ	հատ	2	87	174	«ՀՀ Վայոց ձորի մարզի Արենիի համայնքապետարանի աշխատակազմ» ՀԿՀ
<b>Ապրանքների ընդհանուր արժեք</b>					<b>21887,76</b>	

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  
ՓՈԽՎԱՐՉԱԴԵՏ

Հ. ՄԱԹԵՎՈՍՅԱՆ